
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia planu  kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Płośnicy oraz  

podległych i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych Gminy Płośnica  w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art.68, 69 ust.1 pkt 2 z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych ( Dz.U.                        

z 2019 r. poz.869 ze zm.  ) w związku z zarządzeniem nr 74/2013 Wójta Gminy Płośnica z dnia  

30 grudnia  2013 roku  w sprawie ustalenia  zasad Kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy                             

w Płośnicy zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam roczny plan kontroli zarządczej   na 2021 rok w Urzędzie Gminy w Płośnicy oraz                             

w jednostkach organizacyjnych Gminy Płośnica w brzmieniu stanowiącym załącznik                                     

nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności                              

od bieżących potrzeb. 

§ 3. 

Kontrole doraźne przeprowadza się poza planem kontroli na polecenie Wójta Gminy Płośnica. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica i Skarbnikowi 

Gminy Płośnica. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

     

Wójt Gminy Płośnica 

                                                                                                                           mgr Krzysztof Groblewski 

   

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                    do Zarządzenia Nr 0050.12.2021 

                                                                                             Wójta Gminy Płośnica 

                                                                                              z dnia 29.01.2021r. 

 

 

PLAN  KONTROLI   FINANSOWEJ 

NA  ROK  2021 

GMINA   PŁOŚNICA 

 

 

  

Lp. 
Nazwa jednostki 

kontrolowanej 

Rodzaj 

kontroli 
Przedmiot kontroli 

Planowany 

termin 

prowadzenia 

kontroli 

Podmioty 

komórki 

organizacyjne

/        osoby 

prowadzące 

kontrolę 

Nadzorujący 

realizację 

1. 

 

Urząd Gminy                  

w Płośnicy 

 

Kontrola 

bieżąca 
Kontrola kasy 

Czerwiec 

2021r. 

Kasjer/ 

Skarbnik 

Gminy 

Wójt 

Gminy 

Płośnica 

2. 

 

Urząd Gminy                 

w Płośnicy 

 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola z zakresu  

prawidłowości 

udzielania 

dofinansowania 

przydomowych 

oczyszczalni w roku 

2020/2021 

 

III kwartał 

2021r. 

Stanowisko 

ds. ochrony 

środowiska/  

Sekretarz 

Gminy 

 

 

Wójt 

Gminy 

Płośnica 

3. 

 

Urząd Gminy                 

w Płośnicy 

 

Kontrola 

problemowa 

 

Kontrola prowadzenia 

akt osobowych                          

i urlopów 

wypoczynkowych 

 

 

IV kwartał 

2021r. 

 

Stanowisko 

ds. kadr 

/Sekretarz 

Gminy  

 

 

 

Wójt 

Gminy 

Płośnica 

4. 

Szkoła Podstawowa                  

im. Ewy Szelburg 

Zarembiny                      

w Płośnicy 

 

Szkoła Podstawowa                  

im. Henryka 

Sienkiewicza                    

w Niechłoninie 

 

 

 

Kontrola 

problemowa 

 

Terminowa realizacja 

zobowiązań. 

 

III kwartał 

2021 

Szkoła 

Podstawowa 

w Płośnicy, 

Szkoła 

Podstawowa                            

w 

Niechłoninie 

/ Skarbnik 

Gminy 

 

Wójt 

Gminy 

Płośnica 

 

                                                           

                                                 

 


